
Különjárat

buszmegálló

/Bushaltestelle

2025.január 17-én 

és 18-án

2025.január 16-án, 

17-én és 18-án

8:05 Fegyvernek, piactér 12:35
8:06 Fegyvernek, orvosi rendelő 12:34
8:08 Fegyvernek, Móra Ferenc Általános Iskola 12:32
8:12 Fegyvernek, Szapárfalu, Közösségi Ház 12:28
8:16 Törökszentmiklós, Húsüzem 12:24
8:17 Törökszentmiklós, Kőrisfa u. 12:23
8:21 Törökszentmiklós, kenderföld 12:19
8:23 Törökszentmiklós, Arany J. u. 12:17
8:24 Törökszentmiklós, aut. áll. 12:16
8:28 Törökszentmiklós, Hunyadi u. 12:12
8:29 Törökszentmiklós, Szabadságharcos u. 12:11
8:37 Szajol, újtelep 12:03
8:55 Tószeg, kh. 11:45
9:00 Tiszavárkony, bej. út. 11:40
9:06 Tiszajenő-Vezseny vá. 11:34
9:09 Tiszajenő, alsó vmh. 11:31
9:14 Tiszabög, vegyesbolt 11:26
9:18 Újbög, iskola 11:22
9:50 Kecskemét, Mercedes 1. kapu 10:50

Fegyvernek - Törökszentmiklós - Mercedes 1. kapu

időpont

/Zeitpunkt
időpont

/Zeitpunkt

VOLÁNBUSZ Zrt.


